第 24 回 ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会

大会関係者 御中

                     ファイテンショップ松山椿 店

                       〒790-0932

愛媛県松山市東石井 6-2-1

                       TEL；089-905-7528

                       FAX；089-905-7535

                       ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ；0120-510-228

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、第２４回ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会 開催にあたり、

大会記念Ｔシャツを作成させていただいております。大会の記念にぜひ、御購入

を検討頂ければと思います。

大会開催のお喜びとともに、選手の皆様が怪我なく感動を生む素晴らしい大会

となります事を祈念申し上げます。

御注文：FAX、もしくはメールにて御注文下さい。（注文書をご利用下さい。）

締切日：８月２日（水）

    ※締切日以降のキャンセル、サイズ変更等、お請け出来ません。

納 品：大会終了後の発送を予定しております。

    送料￥1,000－ ５枚以上で送料無料とさせて頂きます。

お支払：郵便局の振込用紙を同封させて頂きます。

サイズ表を参考にして下さい。